様式第24号（第17条関係）

特別地域内非常災害応急措置届出書

年 月 日

宮崎県知事 殿

住所

届出者 （電話番号 （郵便番号 ））

氏名 ㊞

法人にあつては、主たる事務所の所在

地、名称、電話番号及び郵便番号並び

に代表者の氏名

特別地域内において非常災害のために必要な応急措置として次の行為をしたの

で、宮崎県立自然公園条例第18条第６項の規定により、次のとおり届け出ます。

行 為 の 種 類

目 的

自 然 公 園 の 名 称

市 町
行 為 の 場 所 大字 小字 番地

郡 村

行 為 の 施 行 方 法

行為の完了日、完了 年 月 日

予定日

備 考